Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Крым

«Симферопольский  колледж сферы обслуживания  и дизайна»

ПРИКАЗ

27.08.2024г.                            г. Симферополь                               № 307 УЧ

Об организации работы

Первичного отделения Движения Первых

в 2024/2025 учебном году

В рамках реализации Федерального закона «О российском движении

детей и молодежи» от 14.07.2022 № 261-ФЗ, в соответствии с Уставом

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение Первых», во исполнение рабочей программы воспитания на 2024-

2025 учебный год, с целью развития социальной активности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить куратором Первичного отделения Движения Первых

советника директора по воспитанию и взаимодействию с ДОО Шейкину Е.А.

 2. Утвердить Положение о работе (Приложение №1) и Рабочий план

воспитательной работы  Первичного отделения Движения Первых

(Приложение №2) 2024-2025.

3. Советнику директора по воспитанию и взаимодействию с ДОО

Шейкиной Е.А.:

3.1. До 06.09.2024 актуализировать информацию о Первичном отделении

Движения Первых на официальном сайте колледжа.

3.2. До 13.09.2024 с целью формирования актива Движения Первых в

группах провести анкетирование обучающихся.

3.3. До 20.09.2024 провести отчетно-выборное общее собрание

Первичного отделения Движения Первых.

3.4. До 23.09.2024 предоставить директору Протокол отчетно-выборного

собрания.

4' KnaccHbIM pyKoBoAureJItM Bcex rpyrur oKztsarb coAeficrsr4e B rrpoB eAeHLra

alrKerrlpoBaEufl c rleJrbro Qop}arapoBaLrus, aKTuBa AsuxeHrar llepnrrx B rpylnax.
5' Pyr<oro4zreJlro Mono4exHoro MeArrarleHTpa Koruenescxofi B.IO. c

qJIeHaMI4 . MeArIaqeHTpa oc)ruIecrBnflTb MeAuacolpoBoxAeHr{e naepoupurrzfi
flepnu'rHo'ro orAeJIeHLIt [rluxeuux flepnrrx n cBoeBpeMeHHo pa3MerrlaTb

zn0oprraaqvlo o Hzx Ha o0zqzuurbHoM cafire KoJrneAlr( a n HacrpaHr4rle KoJrJre,4x(a B

BK.

6' Konrponr 3a LI.TI.JIH.HHeM Hacrotrrlero npLrK€Ba Bo3Jrolr(Lrrb Ha 3aM

Ar4peKropa no VBP Eecnaroea M.

.{zpexrop T.H.Ilkyprco

lloAroronzla llleftxura E.A.